
FORNECEDOR VANGUARDA VANGUARDA TOTAL FORNECEDOR FAX FAX TOTAL

8.000,00R$                                   1.500,00R$                     9.500,00R$                 71.074,50R$            13.326,45R$       84.400,95R$           

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

4.000,00R$                                   750,00R$                        4.750,00R$                 73.587,82R$            13.797,72R$       87.385,54R$           

-R$                           -R$                       

-R$                           211.648,00R$          39.684,00R$       251.332,00R$         

-R$                           30.520,00R$            5.722,50R$         36.242,50R$           

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           8.160,00R$              1.320,00R$         9.480,00R$             

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           20.707,20R$            3.882,60R$         24.589,80R$           

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

135.840,00R$                              13.584,00R$                  149.424,00R$            2.119,00R$              105,95R$            2.224,95R$             

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

5.000,00R$                                   500,00R$                        5.500,00R$                 -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           66.994,80R$       66.994,80R$           

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

DESENVOLVIMENTO 12.500,00R$                                625,00R$                        13.125,00R$              -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           48.000,00R$            2.400,00R$         50.400,00R$           

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

116.679,06R$          5.833,95R$         122.513,01R$         

-R$                           -R$                       

-R$                           -R$                       

TOTAL 165.340,00R$                              16.959,00R$                  182.299,00R$            582.495,58R$          153.067,97R$    735.563,55R$         

PESQUISA

TROCA DE VINHETA

CARRO DE SOM 

MOBILIÁRIO URBANO

MÍDIA EXTERIOR

ELETRÔNICA

FOTOGRAFICA

APRESENTAÇÕES

DIAGRAMAÇÃO

SERVIÇOS INTERNO AGENCIA

DIGITAL

APLICATIVOS

ANUNCIO INTERATIVO

FRONT LIGHT / FLYER

MÍDIA DE AEROPORTO

IMPRESSOS 

BANNERS/GRANDES FORMATOS 

TV IN DOOR

ILUSTRAÇÃO

ENVIO DE MATERIAL

SERVIÇOS PRESTADOS

VÍDEO

BRINDES

BANCO DO ESTADO DO PARÁ S.A.

DEMOSTRATIVO DE DESPESA COM PUBLICIDADE

              DESPESA NOVEMBRO / 2021
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JORNAL 

INTERNET  

MÍDIA INDOOR

CACHÊS 

CACHÊS LOCUTOR

OUTDOOR

BUSDOOR 

INTERNET/WEB 

MIDIA ALTERNATIVA

SE
R

V
IÇ

O
S

DIREITOS AUTORAIS 

PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO DE CAMPANHAS DIGITAIS

DIAGRAMAÇÃO

ESPERA TELEFÔNICA

CLIPPING ELETRONICO

TROFÉU 

MEDALHAS 

ABERTA 

FECHADA 

MERCHANDISING

CINEMA 

RÁDIO 

PAINEL ELETRÔNICO 

PAINEIS DE RODOVIÁRIA 

PASTAS /BOLSAS

MANUSEIO/MALA DIRETA

CAMISETAS

OUTROS

FOTO 

TRATAMENTO DE IMAGEM / EDIÇÃO

LEGENDAGEM / REUTILIZAÇÃO

COPIAGEM  

ILUSTRAÇÃO 

REDES SOCIAIS

BANCO DE IMAGEM 

PRODUÇÃO / FILIPETA

VÍDEO

AUDIO / SPOT

SMS

VIDEO

GRÁFICA

INFOGRÁFICO

BANNERS DIGITAIS

GAMES

HOTSITE

TOTAL DE DESPESA COM PUBLICIDADES 917.862,55R$                                                                                     
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CNPJ/CPF

04.926.358/0001-09

05.801.067/0001-49

32.498.740/0001-96

04.929.683/0001-17

04.542.809/0001-04

83.369.470/0001-54

04.901.141/0001-36

13.610.655/0001-23

11.757.185/0001-08

27.857.883/0001-07

04.963.633/0001-56

35.308.356/0001-71
14.010.848/0001-06

181.865.212-91

04.760.351/0001-51

11.422.635/0001-38

08.575.590/0001-92

83.928.226/0001-84

04.885.828/000125

08.549.558/0001-32

24.913.285/0001-69

04.754.586/0001-30

05.143.490/0001-07

04.832.721/0001-19

04.844.676/0001-12

11.801.138/0001-06 

26.410.405/0001-91

01.897.509/0001-41

04.067.492/0001-93

34.120.686/0001-76

35.207.145/0001-42

34.841.635/0001-33 

C E BENETTI EPP

RAULAND BELEM SOM LIMITADA

NEO SERVICOS LTDA.

FAX COMUNICACAO LTDA

SISTEMA REGIONAL DE COMUNICAÇÃO LTDA ME 

RADIO E TELEVISAO MARAJOARA LTDA

FORNECEDORES NOVEMBRO/2021

TELEVISÃO LIBERAL S.A

RÁDIO E TV TAPAJÓS LTDA

BELÉM RÁDIO DIFUSÃO LTDA -

EPP

RIBEIRO SERVIÇOS DE C0OMUNICAÇÕES LTDA

L P D`AVILA FILHO EIRELI 

HEALTH STAR ASS EM GESTAO EMPRESARIAL LTDA

RADIO LIBERAL LTDA

SM COMUNICAÇÕES LTDA

DELTA PUBLICIDADE S.A 

TV PONTA NEGRA 

FUNDAÇÃO NAZARÉ DE COMUNICAÇÃO 

ESPAÇO COMERCIO E SERVIÇOS DE COMUNICAÇÕES 

LTDA

INVOX BRASIL INSTITUTO DE PESQUISA LTDA

E L DOS S  COSTA EIRELI 

DOL

ANA CELIA PINHEIRO DA COSTA

RADIO CLUBE DO PARA PRC5 LIMITADA - EPP

CARAJAS FM LIMITADA 

STUDIO 7 PRODUTORA & EVENTOS EIRELI

K1NGS - PRODUTORA DE CONTEUDO E TECNOLOGIA 

RBA - REDE BRASIL AMAZONIA DE TELEVISÃO LTDA

REJANE CRISTINA DE CARVALHO BARROS 

CAIO JULIO CESAR MARQUES ROMANO 81687737215

RADIO TROPICAL AM DE PARAGOMINAS 

MENTOR SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA.

M.M COMUNICAÇÃO E EVENTOS EIRELI
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